Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

24.05.2013 № 14

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.

Секретарь: Ведерникова Л.И.

Присутствовали: Лаптева Е.А., Леонтьев С.А., Митрофанова О.В., Мичков М.Ф., Набоких Н.А., Потураева И.А., Паршенкова Т.А., Ситников В.Б.
Место, дата и время проведения аукциона: г. Березники, пл. Советская, 1 администрация г. Березники, 14 часов 00 мин. местного времени 24 мая 2013 года.

Аукционистом выбран Мичков М.Ф.

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 15,3 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Свердлова, 29.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 44 505 (Сорок четыре тысячи пятьсот пять) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 2 225 (Две тысячи двести двадцать пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 8 901 (Восемь тысяч девятьсот один) рубль 00 копеек.
Сведения об участниках, подавших заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование участника
	Сведения об участниках

	1
	ООО «Пермские пчелы»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5916027627

Юридический адрес: 617060, Пермский край,
г. Краснокамск, ул. Новолинейная, д. 4а
Почтовый адрес: 614025, Пермский край, г. Пермь,
ул. Беляева, д. 17, тел. 8 951 93 88 941

	2
	ООО УК «Эдванс»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911069503
618426, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки,
д. 115, кв. 117, тел. 8 912 489 26 98

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:
	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение
участника аукциона
	Предложенная
цена договора

	последнее

	ООО «Пермские пчелы»

	Юридический адрес: 617060, Пермский край, г. Краснокамск, ул. Новолинейная, д. 4а
Почтовый адрес: 614025, Пермский край, г. Пермь,
ул. Беляева, д. 17
	48 733,00

	предпоследнее

	ООО «Пермские пчелы»

	Юридический адрес: 617060, Пермский край, г. Краснокамск, ул. Новолинейная, д. 4а
Почтовый адрес: 614025, Пермский край, г. Пермь,
ул. Беляева, д. 17
	46 730,00

РЕШИЛИ: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 15,3 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Свердлова, 29, ООО «Пермские пчелы».
Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 3 составляет:
48 733 (Сорок восемь тысяч семьсот тридцать три) рубля 00 копеек.
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Л.И. Ведерникова /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

Победитель открытого аукциона: ______________________________________________________

«24» мая 2013 года                 ________________________
/________________________/

         подпись                             расшифровка подписи
PAGE
1